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DREMEL 225 Wałek giętki 26150225JA 02/24
SUPER PROMOCJA

Cena 165,99 zł

Cena poprzednia 185,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2 615 022 5JA

Kod producenta 2 615 022 5JA

Kod EAN 8710364054992

Producent Dremel

Opis produktu

Parametry techniczne:

Długość 10.1 cm
Szerokość 2.5 cm
Głębokość 3.5 cm

Cechy:

Korzystaj z jeszcze większej precyzji i łatwości manewrowania, także w trudno dostępnych miejscach

Opis:

Do czego służy narzędzie robocze?

Wałek giętki Dremel rozszerza możliwości narzędzia wielofunkcyjnego, zmieniając je w kompaktowe, lekkie i komfortowe narzędzie precyzyjne,
idealne do prac wymagających dużej dokładności, takich jak grawerowanie, polerowanie i rzeźbienie. Po prostu zamocuj produkt do
kompatybilnego narzędzia wielofunkcyjnego Dremel i poczuj różnicę, jaką zapewnia możliwość korzystania ze wszystkich akcesoriów podczas
realizacji projektów przy zachowaniu pełnej kontroli. Miękki uchwyt umożliwia trzymanie narzędzia w taki sam sposób jak trzyma się długopis, co
pozwala pracować dłużej, nie odczuwając zmęczenia. Elastyczność wałka umożliwia dotarcie do trudno dostępnych lub wąskich miejsc podczas
pracy narzędziem wielofunkcyjnym Dremel.

Jak używać narzędzia?

Chwyt podobny jak przy trzymaniu długopisu zapewnia lepsze wyczucie i większą kontrolę, co przyczynia się do poprawy precyzji podczas
grawerowania, cięcia, szlifowania, ścierania, polerowania i wielu innych prac. Odkręć tuleję zaciskową i nakrętkę tulei z kompatybilnego
narzędzia wielofunkcyjnego Dremel, przykręć je do wałka giętkiego i załóż jedno z wybranych akcesoriów, używając przycisku blokady wałka
giętkiego. Upewnij się, że produkt został prawidłowo zamocowany. Następnie załóż i zamocuj znajdującą się w zestawie nasadkę napędową do
narzędzia wielofunkcyjnego przed podłączeniem wałka giętkiego z zamocowanym jednym z wybranych akcesoriów. Zalecamy zawieszenie
Twojego narzędzia wielofunkcyjnego na statywie wałka giętkiego (2222), aby utrzymać wałek giętki w naturalnej pozycji bez wywierania na
niego nacisku. Aby zapewnić optymalną i długą eksploatację, wałek należy czyścić każdorazowo po upływie 10 godzin pracy oraz nakładać na
jego końcówkę niewielką ilość wysokotemperaturowego smaru do łożysk. 

Korzyści dla użytkownika:

Udoskonal swoje narzędzie wielofunkcyjne Dremel, zapewniając mu większą precyzję i większy zasięg w miejscach trudno dostępnych.
Zwiększ precyzję podczas opracowywania detali, dzięki wykorzystaniu wałka giętkiego podczas grawerowania, polerowania, rzeźbienia i
wielu innych prac przy równoczesnym zwiększeniu kontroli i stabilności.
Lekka konstrukcja z miękkim uchwytem zapewnia wygodny chwyt, taki jak podczas trzymania długopisu, oraz duży komfort podczas
długiej pracy przy bardziej czasochłonnych projektach.
Po prostu podłącz go do swojego narzędzia wielofunkcyjnego Dremel, aby wykonywać projekty wymagające pełnej kontroli i precyzyjnej
obróbki.
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Zawartość zestawu: 1 wałek giętki, 1 nasadka napędowa, oryginalne kartonowe opakowanie
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